8087 ara | ossuaria¹ | Vetilia[e M]nasidi | coniugi Asteri, | concessa | a Ve[t]ilio Ingenuo.

Romae (VI 28666 vidit Zooge). — 1) Cf. supra N. 1745: ossua posita .. ara; N. 1955: hoc sepulcrum sive ara cum suis maceris cet.

8088 A. Paxaea | A. I. Nardis | titulum memoriae | suae fecit et suis, | Primo f., qui decessit | annorum XXX, | patrique eius | A. Paxaeo Philoxeno | [e]t A. Paxaeo Rufo |

Romae rep. inter vias Salaria et Pincianam (VI 56058 vidit Gatti).

8089 d. m. | Aur[e]l. Filocurius fecit se bibo | sibi et Ulp. Eupropie coiugi me|moriolam cum ortulo sumiacente, subus libertis libertabusq. | posterisq. eorum. | *Eὐψίχτ¹*.

Romae (VI 45102 servavit Fabretti). — 1) Cf. N. 8170.

8090 d. m. | Aurelius Vitalio hanc memoriam¹ | cum solario et en- viculo a solo fecit | sibi et Aeliae Sofiadi coiugi suae et | filis suis, et Aurelio Mercurio fratri | suo cum filis suis, et Aurelio Berne cum | suis, et Ulpio Secundino cognato meo | cum filis suis, meis fratribus, | et libertis paternis et libertab[u]sque | sed et meis posterisque hominum | aeorum et quibus me vivo loca | donavi, iuveo itum amvitum | universos abere. Et hoc peto | aego Syncratius² a bobis unibersis | sodalibus, ut sene bile refrigeretis. | Syncrati².

Praeneste (XIV 5525 ter ut videtur descripta saec. XVII. XVIII). — 1) Cf. supra N. 2780, cet. — 2) *Nomen sodaliciarum*, cf. supra N. 7947 not. 4.

8090^a hunc munimentum | in fr. p. XIII, in agro | p. XVI a solo et ab ascia¹ | Aelia Isigenia Ti. Cl. Zenati | memoriam marito suo | dulcissimo et sibi libertis liber[tabusque suis posterisque | eorum fecit.

Literni rep., est Romae (VI 40921. X 5747 vidit Henzen). — 1) *Similiter VI 8931: se vivo ab ascia fecit.* Cf. ad N. 8409.

8091 Baibia Victoria fecit sibi et | Antonio Timocrati eq. R., ma- ri|to suo, libertis libertabusque | utrorumque posterisque eo|rum, con- cessam sibi partem | monumenti a Cornelii Zoticō | et Epictetiano et Corneliam Drau|cen porticum cum aediculis su|is et cubiculum quod est supra | memoriam.

In Portu Romano rep., deinde Romae (XIV 158/9 vidit Bormann).

8092 d. m. | C. Calpurnius Philokyrius v. e.¹ | et Septimia Ammias coniux | comparaverunt sibi memorias II | et C. Calpurnio Ammiano eq. R. | filio suo et libertis libertabusque posterisque eorum, armarium² distegum³ cum ta|berna et hortulo. Si quis hoc | armarium vendere vo- luerit, tunc infe|ret arcae pontificum⁴ 48 L mil. n.

Romae (VI 4600 cf. 51829 vidit Henzen). — 1) *Vir egregius.* — 2) Cf. de Rossi inscr. chr. I 449: locum armamari (*sic*) quadrisomum. *De re cf. de Rossi Roma sott. III p. 412. Panarium de sepulcro, supra N. 7460^d.* — 3) sacell. cum disteg. est in t. suspecto VI 5, 3050* (cf. ib. 2653*). — 4) Cf. infra N. 8227 seq.